

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง

ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ข้อมูลแผนมลูกรังภายในตำบล หมู่ที่ ๑, ๒, ๓, ๔, ๖, ๑๐, ๑๓, ๑๔ ตำบลหาค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม		
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ		
	องค์การบริหารส่วนตำบลหาค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๑๕๔,๓๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน-)		
๓. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ข้อมูลแผนมลูกรังภายในตำบล หมู่ที่ ๑, ๒, ๓, ๔, ๖, ๑๐, ๑๓, ๑๔ ตำบลหาค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม		
๔. ราคากลางคำนวณ	ณ วันที่ ๒๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๕๔,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)		
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	๕.๑ แบบ пр.๔ ใบรายการประมาณราคา		
	๕.๒ ใบ пр.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง		
	๕.๓ ใบ пр.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	นางสาวอนกร ใจสุข	ตำแหน่ง	นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ
	นายคมสันต์ คำเดือน	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
	นายปรีวัฒน์ บ่อคำ	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน

ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบล หมู่ที่ 1,2,3,4,6,10,13,14

สถานที่ตั้งโครงการ ตำบลท่าค้อ หมู่ที่ 1,2,3,4,6,10,13,14 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

วันที่ 22 พ.ค. พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
หมู่1	สายที่ 1 ซอยหลังโรงเรียน								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	30	ลบ.ม.	107.00	3,210.00			3,210.00	กองช่าง
	สายที่ 2 ซอยยายธาตุ								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	30	ลบ.ม.	107.00	3,210.00			3,210.00	กองช่าง
	สายที่ 3 ซอยมิตรสัมพันธ์								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	60	ลบ.ม.	107.00	6,420.00			6,420.00	กองช่าง
	สายที่ 4 ซอยสวนแก้ว								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	30	ลบ.ม.	107.00	3,210.00			3,210.00	กองช่าง
หมู่2	สายที่ 1 คุรุกลาง								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	60	ลบ.ม.	107.00	6,420.00			6,420.00	กองช่าง
หมู่3	สายที่ 1 ซอยรุ่งเรือง								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	40	ลบ.ม.	107.00	4,280.00			4,280.00	กองช่าง
	สายที่ 2 ถนนหน้าวัด								
	- งานลูกรังไหล่ทาง (ลูกรังหินกรวด)	40	ลบ.ม.	107.00	4,280.00			4,280.00	กองช่าง
	สายที่ 3 ถนนชลธาร								
	- งานลูกรังไหล่ทาง (ลูกรังหินกรวด)	30	ลบ.ม.	107.00	3,210.00			3,210.00	กองช่าง
	สายที่ 4 ถนนหนองซ่ง								
	- งานถมดิน	15	ลบ.ม.	83.00	1,245.00			1,245.00	กองช่าง
	- งานลูกรังไหล่ทาง (ลูกรังหินกรวด)	5	ลบ.ม.	107.00	535.00			535.00	กองช่าง
	- งานท่อ ขนาด 1.00 ม. X 1.00 ม.	1	ท่อน	1,481.31	1,481.31	300.00	300.00	1,781.31	พาณิชย์
หมู่4	สายที่ 1 ถนนหนองบัว								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	70	ลบ.ม.	107.00	7,490.00			7,490.00	กองช่าง
	สายที่ 2 ถนนหมากนเขว								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	65	ลบ.ม.	107.00	6,955.00			6,955.00	กองช่าง
	สายที่ 3 ถนนหมากนซ่ง								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	40	ลบ.ม.	107.00	4,280.00			4,280.00	กองช่าง
หมู่6	สายที่ 1 โคกไก่เขาพัฒนา 2								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	90	ลบ.ม.	107.00	9,630.00			9,630.00	กองช่าง
	สายที่ 2 ถนนหันไม้ 2								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	60	ลบ.ม.	107.00	6,420.00			6,420.00	กองช่าง
	สายที่ 3 ถนนริมคลองส่งน้ำ 1								

ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบล หมู่ที่ 1,2,3,4,6,10,13,14

สถานที่ตั้งโครงการ ตำบลท่าค้อ หมู่ที่ 1,2,3,4,6,10,13,14 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

วันที่ 22 พ.ค. พ.ศ.2563

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	40	ลบ.ม.	107.00	4,280.00			4,280.00	กองช่าง
	สายที่ 4 ถนนริมคลองส่งน้ำ 2								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	50	ลบ.ม.	107.00	5,350.00			5,350.00	กองช่าง
	สายที่ 5 โกลโก่เขาพัฒนา 1								
	- งานลูกรังไหล่ทางพร้อมเกลตเกลี่ย(ลูกรังหินกรวด)	25	ลบ.ม.	107.00	2,675.00			2,675.00	กองช่าง
หมู่10	สายที่ 1 ซอยชาญชัย								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	90	ลบ.ม.	107.00	9,630.00			9,630.00	กองช่าง
หมู่13	สายพัฒนาอุทิศ								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	20	ลบ.ม.	107.00	2,140.00			2,140.00	กองช่าง
	หมู่ 13 ไป หมู่ 10								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	100	ลบ.ม.	107.00	10,700.00			10,700.00	กองช่าง
หมู่14	สายที่ 1 ซอยตาฮุ่น								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	60	ลบ.ม.	107.00	6,420.00			6,420.00	กองช่าง
	สายที่ 2 ซอยสงบสุข								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	40	ลบ.ม.	107.00	4,280.00			4,280.00	กองช่าง
				งานต้นทุน		ยอดรวม		118,051.31	
				Factor F				1.3074	
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				154,340.28	
				ปรับยอดเงิน				154,000.00	
				จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ท่าค้อ ที่ 160/2563 ลงวันที่ 19 พฤษภาคม 2562

(ลงชื่อ).....นางสาวอนนกร ใจสุข ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ / ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....นายคมสันต์ คำเถื่อน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญการ / กรรมการ

(ลงชื่อ).....นายปรีวิวัฒน์ บ่อคำ ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัฒนาชุมชน / กรรมการ / เลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1, 2, 3, 4, 6, 10, 13, 14 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	118,051.31	1.3074	154,340.28	
	เขียนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานอีก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT).....7.....%				
	รวมราคาก่อสร้าง			154,340.28	
	หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน		ปรีดยอด	154,300.00	

(ลงชื่อ)  ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

นายชัชวาล ประเสริฐ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1, 2, 3, 4, 6, 10, 13, 14 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ประมาณราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

แผนที่ 1

เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม พ.ศ.2563

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองนครพนม เฉลี่ยราคาดังกล่าว 18.00 - 19.00 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ม.1	สายที่ 1 ซอยหลังโรงเรียน								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	30	ลบ.ม.	107.00	3,210.00			3,210.00	
	สายที่ 2 ซอยยายธาตุ								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	30	ลบ.ม.	107.00	3,210.00			3,210.00	
	สายที่ 3 ซอยมิตรสัมพันธ์								
	- งานลูกรังไหล่ทางพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	60	ลบ.ม.	107.00	6,420.00			6,420.00	
	สายที่ 4 ซอยสวนแก้ว								
	- งานลูกรังไหล่ทางพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	30	ลบ.ม.	107.00	3,210.00			3,210.00	
	รวม								
					16,050.00			16,050.00	
ม.2	สายที่ 1 คุ้งกลาง								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	60	ลบ.ม.	107.00	6,420.00			6,420.00	
	รวม								
					6,420.00			6,420.00	
ม.3	สายที่ 1 ซอยรุ่งเรือง								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	40	ลบ.ม.	107.00	4,280.00			4,280.00	
	สายที่ 2 ถนนหน้าวัด								
	- งานลูกรังไหล่ทาง (ลูกรังหินกรวด)	40	ลบ.ม.	107.00	4,280.00			4,280.00	
	สายที่ 3 ถนนชลธาร								
	- งานลูกรังไหล่ทาง (ลูกรังหินกรวด)	30	ลบ.ม.	107.00	3,210.00			3,210.00	
	สายที่ 4 ถนนหนองแขง								
	- งานดินถม	15	ลบ.ม.	83.00	1,245.00			1,245.00	
	- งานลูกรังไหล่ทาง (ลูกรังหินกรวด)	5	ลบ.ม.	107.00	535.00			535.00	
	- งานท่อ ขนาด 1.00 ม. x 1.00 ม.	1	ท่อน	1,481.31	1,481.31	300.00	300.00	1,781.31	
	รวม								
					15,031.31		300.00	15,331.31	
ม.4	สายที่ 1 ถนนหนองบัว								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	70	ลบ.ม.	107.00	7,490.00			7,490.00	
	สายที่ 2 ถนนพนาเกษ								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	65	ลบ.ม.	107.00	6,955.00			6,955.00	
	สายที่ 3 ถนนหนองแขง								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	40	ลบ.ม.	107.00	4,280.00			4,280.00	
	รวม								
					18,725.00			18,725.00	

(ลงชื่อ)  ผู้สำรวจ/ประมาณราคา

นายชูชาติ ประเสริฐ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบ.ต.ท่าค้อ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในหมู่บ้าน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1, 2, 3, 4, 6, 10, 13, 14 ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ประมาณราคาโดย นายชูชาติ ประเสริฐ

แผ่นที่ 2

เมื่อวันที่ 18 พฤษภาคม พ.ศ.2563

น้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองนครพนม เฉลี่ยราคาลิตรละ 18.00 - 19.00 บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุรวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ม.6	สายที่ 1 โคกโกะเซาพัฒนา 2								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	90	ลบ.ม.	107.00	9,630.00			9,630.00	
	สายที่ 2 ถนนพันไม 2								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	60	ลบ.ม.	107.00	6,420.00			6,420.00	
	สายที่ 3 ถนนริมคลองส่งน้ำ 1								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	40	ลบ.ม.	107.00	4,280.00			4,280.00	
	สายที่ 4 ถนนริมคลองส่งน้ำ 2								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	50	ลบ.ม.	107.00	5,350.00			5,350.00	
	สายที่ 5 โคกโกะเซาพัฒนา 1								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	25	ลบ.ม.	107.00	2,675.00			2,675.00	
	รวม								
ม.10	สายที่ 1 ซอยชาญชัย				28,355.00			28,355.00	
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	90	ลบ.ม.	107	9,630			9,630.00	
	รวม								
ม.13	สายพัฒนาอุทิศ				9,630			9,630.00	
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	20	ลบ.ม.	107	2,140			2,140.00	
	หมู่ 13 ไป หมู่ 10								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	100	ลบ.ม.	107	10,700			10,700.00	
	รวม								
ม.14	สายที่ 1 ซอยศาลา				12,840			12,840.00	
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	60	ลบ.ม.	107	6,420			6,420.00	
	สายที่ 2 ซอยสงบสุข								
	- งานลูกรังพร้อมเกลตเกลี่ย (ลูกรังหินกรวด)	40	ลบ.ม.	107	4,280			4,280.00	
	รวม								
					10,700			10,700.00	

(ลงชื่อ)  ผู้สำรวจ/ประมาณราคา
นายชูชาติ ประเสริฐ
ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ท่าค้อ